AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 079/2020

A Gerência de Licitação da Secretaria de Estado da Educação, no uso de suas atribuições legais,

COMUNICA que o procedimento licitatório, referente à Tomada de Preços nº 079/2020, processo nº

2020.0000.600.8903, cujo objeto é a Contratação de empresa de engenharia para Implantação de

Cozinha, Passarelas Cobertas, Central de Gás e Reforma Geral do Escola Estadual Joaquim Antônio

Magalhães, no município de Formosa-GO, restou FRACASSADO.
Goiânia, 09 de dezembro de 2020.

Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação

8Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 10 DE DEZEMBRO DE 2020
ANO 184 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.446

Contrato de Obras nº 326/2020 que entre si celebram o Estado
de Goiás por meio da Secretaria de Estado da Educação, a
Procuradoria Setorial e a pessoa jurídica Excelência Incorporadora
e Comércio Eireli.

DO OBJETO:  Constitui objeto do presente ajuste a contratação de
empresa de engenharia para execução de reforma e ampliação do
Colégio Estadual Almirante Tamandaré, no Município de Valparaíso
de Goiás. DA MODALIDADE: Tomada de Preços nº 077/2020. DO
PREÇO: R$ 389.344,82 (trezentos e oitenta e nove mil trezentos
e quarenta e quatro reais oitenta e dois centavos). DA VIGÊNCIA:
Vigerá pelo prazo necessário à execução do objeto, vinculado ao
Cronograma Físico-Financeiro, de forma que se inicia com a Ordem
de Serviço. DOS RECURSOS FINANCEIROS E ORÇAMENTÁ-
RIOS: Dotação Compactada: 2020.2401.060 / Nota de Empenho:
00114 / Classificação Funcional: 12 361 1008 2.013 / Natureza
da Despesa: 4.4.90.51.07 / Grupo: 04 / Fonte: 116 / Data de
emissão: 12/11/2020 / Valor: R$ 152.233,83.  Dotação Compactada:
2020.2401.205 / Nota de Empenho: 00084 / Classificação Funcional:
12 362 1008 2.013 / Natureza da Despesa: 4.4.90.51.07 / Grupo: 04
/ Fonte: 116 / Data de emissão: 12/11/2020 / Valor: R$ 158.852,69.
Dotação Compactada: 2020.2401.449 / Nota de Empenho: 00048 /
Classificação Funcional: 12 366 1008 2.013 / Natureza da Despesa:
4.4.90.51.07 / Grupo: 04 / Fonte: 116 / Data de emissão: 12/11/2020
/ Valor: R$ 78.258,30.  DA PUBLICAÇÃO: Deverá ser publicado
por extrato no Diário Oficial do Estado de Goiás. DA DATA DE
ASSINATURA: 08/12/2020.
<#ABC#209554#8#248128/>

Protocolo 209554
<#ABC#209521#8#248075>

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 079/2020

A Gerência de Licitação da Secretaria de Estado da Educação, no
uso de suas atribuições legais, COMUNICA que o procedimento
licitatório, referente à Tomada de Preços nº 079/2020, processo nº
2020.0000.600.8903, cujo objeto é a Contratação de empresa de
engenharia para Implantação de Cozinha, Passarelas Cobertas,
Central de Gás e Reforma Geral do Escola Estadual Joaquim
Antônio Magalhães, no município de Formosa-GO, restou
FRACASSADO.

Goiânia, 09 de dezembro de 2020.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#209521#8#248075/>

Protocolo 209521

Secretaria de Estado de Esporte e Lazer
<#ABC#209497#8#248039>

Portaria 278/2020 - SEEL

O Secretário de Estado de Esporte e Lazer, no uso de
suas atribuições legais e em conformidade com a Lei n° 14.308, de
12 de novembro de 2002, tento em vista o que consta no Processo
2019.1757.600.4763;

RESOLVE:

Art. 1º - INFORMAR às alterações e exclusões de atletas,
contemplados no “Programa Bolsa Atleta” em conformidade com
a Lei n° 14.308 de 12 de novembro de 2002, com alteração dada
pela Lei N° 16.532, de 06 de maio de 2009 e regulamentada pelo
Decreto n° 5.759 de 21 de maio de 2003, para o ano de 2020.

Excluídos Bolsa Nacional:

- Laura Fiori Teixeira - CPF: 066.583.171-43
- Washington Luiz Borges de Lima - CPF: 993.655.961-49

Excluídos Bolsa Estadual:

- Ana Karolina Piret de Oliveira - CPF: 705.039.891-85
- Caike Júnio Fagundes - CPF: 171.389.156-59
- Claudio Júnio da Silva Morais - CPF: 703.132.571-40
- Denilse da Silva Leite -CPF;  004.525.692-65
- Gabriel da Silva Lopes - CPF: 708.176.701-06

- Jefferson Alves da Silva - CPF: 704.293.431-83
- Kadyjha do Espírito Santo Kagueyama - CPF; 040.656.131-

16
- Kenny Roger Souza Moreira - CPF: 051.771.631-30
- Kyung Joon Ribeiro Santos - CPF: 009.052.221-48
- Luciano Campos Dantas - CPF: 002.668.131-51
- Raphael Bandeira Botelho - CPF: 750.526.011-15
- Soon Sam Ribeiro Santos - CPF: 009.052.291-50
- Tafnes Silveira - CPF: 057.614.189-59

Alterações de Bolsas:

• O atleta Manoel Roseno Pereira Lima - CPF: 035.719.531-00
deixa a bolsa Estudantil e ascende para a Bolsa Estadual;

• A atleta Thayane Pereira Silva - CPF: 706.101.311-76 é
selecionada para a Bolsa Estudantil;

• A atleta Yasmin Lauryana Nogueira Santos - CPF:
460.548.388-81 é selecionada para a Bolsa Estadual;

• O atleta Mateus Ribeiro Morbeck Barros - CPF: 711.999.371-
26 é selecionado para a Bolsa Estudantil;

• O atleta José Efessoney Viana dos Santos - CPF:
084.694.096-54 é selecionado para a Bolsa Estadual;

• O atleta Marcos Máximo de Souza - CPF: 701.700.671-22 é
selecionado para a Bolsa Estadual;

• O atleta Victor de Souza Machado - CPF: 709.493.531-59 é
selecionado para a Bolsa Estadual;

• O atleta Genilton Ribeiro da Silva - CPF:  026.001.491-55 é
selecionado para a Bolsa Estadual;

• O atleta João Victor Santana da Silva - CPF: 012.897.011-13
deixa a bolsa Estudantil e ascende para a Bolsa Estadual;

• A atleta Lavínia Beatriz Ferreira da Cunha - CPF: 064.738.691-
74 é selecionada para a Bolsa Estadual;

• O atleta Vinícius Ferreira da Cunha - CPF: 064.738.761-11 é
selecionado para a Bolsa Estadual;
• A atleta Nathalia Marques Brasil - CPF: 042.419.711-13 deixa

a bolsa Estudantil e ascende para a Bolsa Estadual;
• A atleta Gabriela Santana Rodrigues Faria Cezar - CPF:

103.101.351-25 é selecionada para a Bolsa Estudantil;
• O atleta Klayfer Ribeiro Santana - CPF: 060.014.421-69 -

deixa a bolsa Estudantil e ascende para a Bolsa Estadual;
• A atleta Kezya Pollyana de Freitas Oliveira - CPF:

023.129.151-54 - deixa a bolsa Estudantil e ascende para a Bolsa
Estadual;

• A atleta Ester Ribeiro Morbeck Barros - CPF: 099.566.451-09
- é selecionada para a bolsa Estudantil;

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE.

Rafael Ângelo do Valle Rahif
Secretário de Estado de Esporte e Lazer

Gabinete do Secretário de Estado de Esporte e Lazer, aos 08 dias
do mês de dezembro de 2020.

<#ABC#209497#8#248039/>

Protocolo 209497

Secretaria de Estado da Segurança Pública
-  SSP

<#ABC#209484#8#248018>

PORTARIA n.º 0673/2020/SSP
O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA DE
GOIÁS, no uso de suas atribuições legais, considerando o teor do
art. 333, § 2º, da Lei n.º 10.460/88, bem como o Decreto nº 9.382,
de 08 de janeiro de 2019, publicado no Diário Oficial/GO n.º 22.967,
suplemento, de 08 de janeiro de 2019, c/c o Decreto n.º 9.430, de
17 de abril de 2019, publicado no Diário Oficial/GO n.º 23.037, de 22
de abril de 2019, e, ainda, tendo em vista o que consta do Processo
Administrativo Disciplinar Ordinário n.º 201900016021399,
RESOLVE:
I - ABSOLVER o servidor FERNANDO DE ALMEIDA TOMAIM,
ocupante do cargo de Perito Criminal, da prática da infração
disciplinar do art. 303, inciso LV, da Lei estadual n.º 10.460/88,

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 7b5d56e6

-------------------------------
ALUGUEL

-------------------------------
JARDIM TODOS OS
SANTOS em Senador Ca-
nedo perto do banco Itau
centro casa de 3/4 - 1 sui-
te ,sala,cozinha e área de
serviços R$220 Mil (62)
8130-42 40/94 90-2310
Whatsapp 8487-3063
-------------------------------
APARTAMENTO NE-
GRÃO DE LIMA Ed. Eco
Ville Araguaia. 3 quartos
sendo uma suíte, sala, co-
zinha americana, e gara-
gem F: (62) 99286-5577
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 garagens,
DADE. COD: 2272.TEL:
4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 VG, lazer
completo, 118 m2. .COD.
2360. TEL:4007-2717.
CJ.17656
-------------------------------
ST. OESTE Apartamento
3 quartos sendo 1 suíte,
100m². COD: 847450.
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. GOIÁS Apartamento
3 suítes 105m² e 2 va-
gas de garagem. COD:
2392. TEL:4 007-2717.
CJ. 17656
-------------------------------
PQ. AMAZÔNIA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte
- 60m² e 1 vaga. COD:
2394. TEL:4007-2717.
CJ.17656
-------------------------------
JD. AMÉRICA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte
- 1 vaga. COD: 2395. TEL:
4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. CALIFÓRNIA So-
brado 3 quartos 1 suíte.
COD: 2400. TEL:4007-
2717.CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4,
sala, sacada, cozinha e
banheiro social no setor
Negrão de Lima. Não
possui armários. Aluguel
R$700,00. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes + home offi-
ce. 144m. COD. 2375.
TEL:4007-2717.CJ.17656

-------------------------------
VENDA

SENADOR
CANEDO

-------------------------------
VALE DAS BRISAS Casa
em condomínio fechado,
laje. Cond Vale das Brisas
Preumium. Confirmar dis-
ponibilidade. No tamanho
de 180m², 3 quartos, 1
suíte, 1 banheiro e gara-
gem com 2 vagas. Valor
R$ 145.000,00 FONE:
(62) 3512-0249
-------------------------------
VALE DAS BRISAS
Casa solteira, PVC, bom
acabamento. Confirmar
disponibilidade. No tama-
nho 300m², 2 quartos, 1
suíte, 1 banheiro e gara-
gem com 2 vagas. Valor
145.000,00 FONE: (62)
3512-0249
-------------------------------
ST. PEDRO MIRAN-
DA Casa solteira, laje, 1
suíte, 2 coz, 3 ban, AS,
garag 2 carros. No tama-
nho 257m², 3 quartos, 1
suíte, Valor R$146.000,00
FONE: (62) 3512-0249
-------------------------------
VALE DAS BRISAS Casa
em condomínio fechado,
laje. Cond Vale das Brisas
Preumium. Confirmar dis-
ponibilidade. No tamanho
de 180m², 3 quartos, 1
suíte. FONE: (62) 3512-
0249
-------------------------------
VALE DAS BRISAS
Casa solteira, PVC, bom
acabamento. Confirmar
nho 300m², 2 quartos, 1
suíte, 1 banheiro e gara-
gem com 2 vagas. Valor
145.000,00 FONE: (62)
3512-0249
-------------------------------
RES. BURITI Casa nova,
bom acabamento, gemi-
nada. No tamanho íte, 2
banheiros e garagem com
2 vagas. Valor 146.000,00
FONE: (62) 3512-0249
-------------------------------
BAIRRO SÃO FRAN-
CISCO Casa em constru-
ção, geminada, entrada
em Ago/15. No tamanho
200m², 3 quartos, 1 suí-
te, 1 banheiro e garagem
com 2 vagas. Valor R$
150.000,00 FONE: (62)
3512-0249
-------------------------------
VILA SANTA ROSA
Casa solteira, laje, bom
acabamento. No tama-
nho 200m², 3 quartos, 1
suíte, 2 banheiros e gara-
gem com 2 vgas. Valor R$
157.000,00 FONE: (62)
3512-0249

-------------------------------
TRABALHO COMO DIA-
RISTA Josy 98171-3250
-------------------------------
FRANCISCO CONSTRU-
TIR CIVIL fazemos refor-
mas, pintura, manuten-
ção geral, construimos,
serviço gerais de limpeza
e jardinagem. Cobrimos
qualquer oferta do mer-
cado! Ligue e faça o seu
orçamento, fale com
o José Francisco F: 62
99102-5593
-------------------------------
CONTRATA-SE  vende-
dor (a) com experiencia
em Óptica. Salario fixo +
comi ssão. Interessados
enviar curriculo para  car-
losinnve@gmail.com

-------------------------------
CLASSI AMOR

-------------------------------
Tenho 58 anos e PROCU-
RO UMA COMPANHEI-
RA de 30 a 50 anos, cor
clara ou mulata. Simples
e educada, ligar qualquer
horário F: (62) 99191-
9921/ 98161-9394 João.
-------------------------------
PROCURO UMA MU-
LHER de 25 a 45 anos
para namoro sério. Que
seja carinhosa. Tenho
44 anos, sou fiel. Ligar
após as 19 horas. F: (62)
98603-6883 - Neto
-------------------------------

MASSAGEM
-------------------------------
MASSAGENS E DEPI-
LAÇÃO A MÃOS MASCU-
LINA Massagem relaxante
e sensual, anti-stress, es-
gotamento físico, tântrica
, prostática e outras. Tera-
pêutica com estimulação
e esfoliação corporal. F:
99117-4159
-------------------------------
FINANCIAMENTO
-------------------------------
CARTA do dia, crédito
27.700,00 entrada 8.500,
00 e + 35 x 754,00 Bra-
desco fone: (62) 9676-
7030 – (64) 9609-7044
-------------------------------
CARTA do dia, crédito
27.700,00 entrada 8.500,
00 e + 35 x 754,00 Bra-
desco fone: (62) 9676-
7030 – (64) 9609-7044
-------------------------------
CARTA de Crédito
31.302, 00 entrada 10 mil
e + 35 x 832,00 Bradesco
fone: (62) 9676-7030
-------------------------------
CARTA de Crédito
31.302, 00 entrada 10 mil
e + 35 x 832,00 Bradesco
fone: (62) 9676-7030 –
(64) 9609-7044
-------------------------------
ACOMPANHANTE
-------------------------------
RUIVA 39 anos, agora
com amigas de 19 anos.
Vila Nova F: 99486-4835 /
99960-3091 / 3991-8621
-------------------------------
ABELE coroa, morena
clara, bronzeada, 1,65
m, seios fartos. Realizo
fantasias. A partir de R$
50,00, com local, Centro.
F: (62) 99419-3203/999
50-3463/ 98502-2483
-------------------------------
LORRANE 19 anos, bran-
quinha, Para homens de
bom gosto. Hotel/mo tel/
residência. Segunda a sex
ta a partir das 16:00hs.
3609-7485 / 98469-1832
-------------------------------
NATASHA 21 anos, bron-
zeada, ruiva. Próximo ao
Terminal Bandeiras F:
98487-5745 / 3579-2983
-------------------------------
ADRIANA 39 anos, gos-
tosa safada. Adoro fazer
sexo oral e meter bem
gostoso. Isso tudo por
apenas R$50,00 com local
(Vila Nova) F: 99461-2970
/ 3991-8621
-------------------------------
CLÁUDIA coroa comple-
ta. Um preço especial pra
você com local 8ª avenida
nº 181 Vila Nova F: 8175-
4591 / 8200-9172
-------------------------------
GABRIELLA venha
ter momentos de rela-
xamento e prazer com
uma massagem deliciosa
3637-7281
-------------------------------
PABLINE gata sem fres-
cura, esperando por você.
Venha ter momentos dos
sonhos. 9327-1254
-------------------------------
LAIS bela loira de dar
água na boca, com local
discreto 8178-2434
-------------------------------
DEBORA bela mulata,
atraente, carinhosa F:
9936-32913 / 3579-2983
-------------------------------
AMANDA morena com-
pleta, oral molhadinho até
o fim com beijo grego F:
3579-2983

classificados Goiás, Tocantins e DF, 10 de Dezembro de 2020 DIÁRIO DO ESTADO6